RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

DÉCIMA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Primeira Convocação

ANGELA MARCIA FERREIRA DA SILVA   48º202997

JOSINETE MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO   49º209439

CONCEIÇÃO MARIA DE SANTANA   50º200114

FLÁVIA CRISTINA ROCHA DO NASCIMENTO   51º208995

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

Página 2 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Primeira Convocação

JOSÉ VALDOMIRO DE SOUZA JÚNIOR 40,00178º202414

MÔNICA ARAÚJO DE JESUS LIMA 40,00179º209102

ROUSEANE LEITE DA SILVA 40,00180º202106

MARIA DO CARMO DE ARAUJO 40,00181º204535

BETÂNIA FRANCISCA DA SILVA 40,00182º206745

GISELLE AZEVEDO DA ROCHA 40,00183º201478

MARISELMA BENEDITO CUNHA 40,00184º206129

ROSANA MARIA DA SILVA MEDEIROS DE ALMEIDA 40,00185º206799

DALVINEIDE FERREIRA ALVES 40,00186º207550

AMAURINEIDE MARIA DA SILVA 40,00187º206658

PATRÍCIA DE SOUZA MAFRA 40,00188º202922

VÂNIA PEREIRA DE ARAÚJO 40,00189º205159

GLORIA MARIA SARINHO 40,00190º206702

EDSON RODRIGUES DA SILVA 40,00191º202981

GENY GUEDES DE ALMEIDA DA SILVA 40,00192º206936

JORGE LUIZ ALVES DA COSTA 40,00193º202447

VERONICA FERREIRA MARQUES 40,00194º202021

LUCIENE FERREIRA DE LIMA SILVA 40,00195º205503

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 18

Página 3 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Primeira Convocação

NATÁLIA PATRÍCIA DE LIMA 40,00130º206342

ELLOANNE LEONCIO BORGES 40,00131º203238

GABRIELA KARLA OLIVEIRA BARRETO 40,00132º207356

TATYANE GOMES DE OLIVEIRA 40,00133º204163

CAMYLLA GABRYELLA GOMES SILVA 40,00134º202015

LARYSSA MARYA HENRIQUE SANTOS 40,00135º209230

PRISCILA BRAYNER DE MOURA LUCENA   136º208050

FLAMINIO VAZ DE OLIVEIRA MENEZES   137º200225

ROSSANA MARIA RIBEIRO DE QUEIROZ SAMPAIO   138º201776

AURELIO OLIVEIRA PEREIRA   140º206808

JOSILDA ELIAS DA SILVA SANTOS   141º204365

CLÁUDIA SIMONE FERRAZ VIEIRA   142º206167

MÁRCIA MARIA DA SILVA SANTOS   143º207155

CLAUDIO LOURENÇO DA SILVA   144º204013

CLAUDIA CHRISTIAN DE BARROS FRANÇA   145º200313

KÁTIA ERIKA OLIVEIRA DE MORAES   146º207730

PATRÍCIA CARVALHO MELO   147º208010

MÁRCIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA   148º203492

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 18

Página 4 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

MÉDICO CLÍNICO OU INFECTOLOGISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Primeira Convocação

PAULO HENRIQUE DA SILVA TELLES   18º207252

PEDRO ULISSES MONTEIRO CARREIRO   19º201938

PRISCILA KEILA SILVESTRE DA SILVA   20º204928

CLARICE FREITAS TIMÓTEO DE LIMA SANTANA   21º202166

CLARISSA FRANÇA TAVARES DE SOUZA   22º205421

SANDRA VALERIA TOLEDO DE ARAUJO   23º201968

MARIANA DA COSTA BEZERRA   24º204878

SUENNYA VALESKA GOMES BRITO   25º205788

RAYSSA BATISTA DA SILVA   26º206995

ELDIENE BARBOSA DE OLIVEIRA SANTOS   27º201983

DÉBORA ELLEN PESSÔA LIMA SERRA   28º207930

NATHALIA CAMPELLO GUEDES DOS ANJOS   29º208239

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 12

Página 5 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Primeira Convocação

LOUDES CÉLIA SILVA SARMENTO   1026º208337

JAQUELEIDE SANTOS DIAS   1027º200608

MARTA MARTINS SILVA DE OLIVEIRA   1028º204817

LENICE MARIA DE SOBRAL FRANCELINO RAMOS   1029º208869

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA   1030º203429

JACIANE FARIAS DA COSTA   1031º207911

MARIA DAS DORES DA SILVA   1032º206708

FERNANDO NUNES DA SILVA   1033º204694

SANDRA MARIA DE ANDRADE MELO   1034º204095

KATIA MARIA FERREIRA DA SILVA   1035º206123

MARIA EDNA DA SILVA   1036º200091

LUCIANA DO NASCIMENTO LIMA   1037º204666

TATIANA ALVES FLORENTINO   1038º204272

JACILENE MARIA DA SILVA   1039º205268

ELYNERE AUGUSTO DA SILVA   1040º207796

NELLY MARIA DE LIMA   1041º206376

ANDREA TAVARES DA SILVA   1042º207427

MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA   1043º203840

GERACINO BATISTA DE SOUZA   1044º202537

EVANDRO SANTOS DA SILVA   1045º204722

GEÓRGIA KARINI TRINDADE FALCAO   1046º203923

MAURICIO VICENTE FERREIRA   1047º209394

ANA IRIS BRITO DA SILVA VERÍSSIMO   1048º203382

PEDRO PAULO DE CASTRO ASSIS   1049º208338

SANDRA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA   1050º200113

ELIZANGELA SANTOS SILVA NASCIMENTO   1051º206339

JULIANA XAVIER DE MENDONÇA   1052º205158

MARIA CELIA DA SILVA   1053º208583

ALEXSANDRA CAVALCANTI PORFÍRIO PESSOA DA SILVA   1054º201989

VALKIRIA DOS SANTOS SILVA   1055º202052

EDINAIDE NÔEMIA DE SANTANA   1056º208947

ANTONIO GILSON DOS ANJOS JUNIOR   1057º209895

Página 6 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Primeira Convocação

MIRIAM AMARO DOS SANTOS NASCIMENTO   1058º208517

ALEXANDRA DE AMORIM CRUZ FONTES   1059º209089

MARIA GENIRA DOS SANTOS   1060º209094

SANDRA PACHECO DA SILVA   1061º200049

MÁRCIA PINHEIRO DE HOLANDA   1062º206049

ANA PAULA CAVALCANTI DOS SANTOS   1063º207623

ANA GREICE BERNADO DA SILVA   1064º208033

MARIA ROSIMERE DA SILVA   1065º202972

ELISANGELA NASCIMENTO DE   1066º202421

ELISÂNGELA BANDEIRA DOS SANTOS BARBOSA   1067º208406

JAQUELINE RODRIGUES DE SANTANA   1068º207172

ELENILDA MARIA DE SOUZA XAVIER   1069º207736

ADRIANA RIBEIRO DA MOTA   1070º204773

CRISTINA SOBRAL LEITE   1071º205072

MARIA LUCINEIDE VIANA DOS SANTOS   1072º200289

CÁSSIA DE SOUSA SILVA   1073º208890

JOELMA MARIA DA SILVA   1074º207934

GEOVÂNIA ALVES DE LIMA   1075º204383

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 50

Página 7 de 7